平成２４年度第３回福島県農業振興審議会 次第

日 時 平成２４年１１月２２日（木）

１ ３ 時 ３ ０ 分 ～ １ ６ 時

場 所 杉 妻 会 館 ４ F 「 牡 丹 」

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 議事録署名人の指名

４ 議 事

福島県農林水産業振興計画の見直しについて

(1) 福島農林水産業振興計画見直し案（中間整理案）について

(2) パブリックコメントについて

(3) その他

５ 報 告

農業・農村の動向等に関する年次報告について

６ 閉 会

配付資料一覧

１ 福島県農業振興審議会委員名簿

２ 福島県農業振興審議会出席者名簿

３ 福島県農業振興審議会席次表

【資料１－１】 各審議会（平成24年度第１回）における委員発言に対する対応方針

【資料１－２】 各審議会（平成24年度第２回）における委員発言に対する対応方針

【資料１－３】 農林漁業者等との意見交換会について

【 資 料 ２ 】 福島県農林水産業振興計画における重点戦略の見直し案（たたき台）

【 資 料 ３ 】 指標一覧（案）

【 資 料 ４ 】 福島県農林水産業振興計画見直し案（中間整理案）

【 資 料 ５ 】 パブリックコメントについて

【参考資料】 ・農業・農村の動向等に関する年次報告

・平成24年度第２回福島県農業振興審議会議事録